

AMTSBLATT

FÜR DEN LANDKREIS TRAUNSTEIN

Herausgegeben vom Landratsamt Traunstein

83278 Traunstein, 10.02.2023

Zu beziehen unmittelbar beim Landratsamt Traunstein oder über die Gemeindeverwaltung sowie unter <u>www.traunstein.bayern</u>
Erscheint in der Regel wöchentlich.

Nr. 4 Seite 10

Inhaltsverzeichnis:

Sitzung des Kreisausschusses am Mittwoch, 15.02.2023, um 09.00 Uhr, im Großen Sitzungssaal (Gebäude A – Zi.-Nr. 1.34), 83278 Traunstein, Papst-Benedikt-XVI.-Platz

<u>5/23</u>

Sitzung des Zweckverbandes Heimat.Chiemgau – Verbandsversammlung, am Donnerstag, 16.02.2023, um 09.00 Uhr, im Großen Sitzungssaal (Gebäude A – Zi.-Nr. 1.34), 83278 Traunstein, Papst-Benedikt-XVI.-Platz

6/23

5/23

Sitzung des Kreisausschusses am Mittwoch, 15.02.2023, um 09.00 Uhr, im Großen Sitzungssaal (Gebäude A – Zi.-Nr. 1.34), 83278 Traunstein, Papst-Benedikt-XVI.-Platz

TAGESORDNUNG

Sitzung des Kreisausschusses

Sitzungstermin: Mittwoch, 15.02.2023, 09:00 Uhr

Ort, Raum: Landratsamt Traunstein - Hauptgebäude, Großer Sitzungssaal, Papst-

Benedikt-XVI.-Platz, 83278 Traunstein

Öffentlicher Teil

Zusammenschluss Chiemgau GmbH mit Chiemgau Tourismus e.V. und Chiem/0015/2023 Satzungsänderung Chiemgau GmbH

- 2 AWO-Selbsthilfekontaktstelle Traunstein; Antrag auf Förderung im Jahr Abt. 1/0752/2023
- Bekanntgabe von Beschlüssen, die in nichtöffentlicher Sitzung gefasst wurden und für die die Gründe der Geheimhaltung nicht mehr bestehen
- 4 Sonstiges, Wünsche und Anträge

Im Anschluss an die öffentliche Sitzung findet an gleicher Stelle eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Siegfried Walch Landrat

6/23

Sitzung des Zweckverbandes Heimat.Chiemgau – Verbandsversammlung, am Donnerstag, 16.02.2023, um 09.00 Uhr, im Großen Sitzungssaal (Gebäude A – Zi.-Nr. 1.34), 83278 Traunstein, Papst-Benedikt-XVI.-Platz

TAGESORDNUNG

Sitzung des Zweckverbandes Heimat. Chiemgau - Verbandsversammlung

Sitzungstermin: Donnerstag, 16.02.2023, 09:00 Uhr

Ort, Raum: Landratsamt Traunstein - Hauptgebäude, Großer Sitzungssaal, Papst-

Benedikt-XVI.-Platz , 83278 Traunstein

Öffentlicher Teil

1 Haushaltssatzung inkl. Wirtschaftsplan 2023 ZV HC/0045/2022

2 Zusammenschluss Chiemgau GmbH mit Chiemgau Tourismus e.V. und Abt. 1/0754/2023

Satzungsänderung Chiemgau GmbH

3 Sonstiges, Wünsche und Anträge

Siegfried Walch Verbandsvorsitzender

Siegfried Walch Landrat